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5 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

V Súťažných podkladoch v časti obsah ponuky je okrem iného uvedené, že uchádzač má predložiť : "Čestné vyhlásenie o akceptovaní zmluvných a
obchodných podmienok - príloha č.3".

Chápe uchádzač správne, že uvedenú prílohu č. 4 ZoD do ponuky nepredkladá?

 

Odpoveď verejného obstarávateľa: Verejný obstarávateľ požaduje z vyššie uvedených dokumentov predložiť v rámci predkladania
ponuky vyplnenú Prílohu č. 3 súťažných podkladov (Čestné vyhlásenie o akceptovaní zmluvných a obchodných podmienok).

Celkový obsah ponuky je uvedený v súťažných podkladoch v Článku III. bod 20.
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Otázka č. 4:

Je predmetom naceňovania  vodorovné dopravné značenie?

Ak áno žiadame VO o doplnenie položiek.

 

Odpoveď verejného ostarávateľa:

Vodorovné dopravné značenie nie je predmetom obstarávania.
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Otázka č. 3:

V poskytnutých súťažných podkladov v  technickej správe uvádzate, že spevnené priekopy budú obnovené, preškárované a prípadne vymenené
poškodené tvárnice.

Je predmetom naceňovania aj obnovenie, preškárovanie a prípadná výmena poškodených tvárnic priekop?

Ak áno, žiadame VO o určenie v akej položke sú dané práce zahrnuté  a v akom množstve je výmena poškodených tvárnic.

V prípade, že dané práce nie sú zahrnuté v žiadnej položke žiadame verejného obstarávateľa o  jej doplnenie.

 

Odpoveď verejného obstarávateľa:

Preškárovanie priekopy nie je predmetom obstarávania. Verejný obstarávateľ upraví technickú správu a zverejní ju v profile k
predmetnej zákazke.
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Otázka č. 2:

V poskytnutých súťažných podkladov v technickej správe sú konštrukčné vrstvy uvedené typu CBGM C 5/6. Vo výkaze výmer je CBGM C8/10.

Žiadame VO o určenie, ktorý typ CBGM platí pre konštrukčné vrstvy.

 

Odpoveď verejného obstarávateľa:

Treba uvažovať s CBGM z technickej správy C5/6. Verejný obstarávateľ upraví výkaz výmer a zverejní ho v profile k predmetnej
zákazke.
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Otázka č. 1:

V technickej správe je písaná výstužná mreža zo sklenených vlákien pletených do biaxiálnej štruktúry pokrytých vrstvou elastomerného polyméru s
reálnou samolepiacou funkciou aktivovanou jednoduchým tlakom a vo výkaze výmer položka 11 geomreža polypropylénová s PP geotextíliou.

Žiadame VO o určenies akým typom geomreže máme počítať?

Tak ako je zašpecifikovaná v technickej správe alebo tak ako je uvedené vo Výkaze výmer?

 

Odpoveď verejného obstarávateľa:

Treba uvažovať s geomrežou zadefinovanou v technickej správe. Verejný obstarávateľ upraví výkaz výmer a zverejní ho v profile k
predmetnej zákazke.
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